Администрация

   муниципального района Кинельский

               Самарской области

                     Постановление

    от  ______________ года № ______
                   г. Кинель
 О    внесении    изменений    в    поста-                    Проект
новление администрации  муниципаль-
ного  района   Кинельский  № 1659  от
 07.10.2013 года     «Об    утверждении
муниципальной   программы   «Устой-

чивое развитие  сельских  территорий
Кинельского   района   Самарской об-

ласти на 2014- 2017 годы и на период
до 2020 года»
          В целях реализации государственной аграрной политики, направленной на устойчивое развитие сельских  территорий муниципального района Кинельский Самарской области, развитие сельского хозяйства и обеспечение населения продовольственными товарами, производимыми на территории района,  администрация  муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 07.10.2013 года № 1659   «Об         утверждении      муниципальной программы      «Устойчивое      развитие  сельских      территорий   Кинельского района Самарской области на 2014-2017  годы и на период до 2020 года»  следующие изменения:

        в муниципальной программе «Устойчивое  развитие сельских      территорий  муниципального района Кинельский Самарской области на 2014-2017  годы и на период до 2020 года» (далее Программа):

                в паспорте Программы:

           в разделе  «Объемы и источники финансирования Программы»:
           в первом абзаце сумму «183 052,9919»  заменить суммой  «198,38819188»;
        в седьмом абзаце сумму «16 030,213» заменить суммой «31,365413»;
        в тексте Программы:
        в таблице 10:

        в пункте 1:

        в строке 3 графы 4 цифру «40,3121» заменить цифрой «44,4169»;
        в строке 3 графы 10 цифру «4,9387» заменить цифрой «9,0435»;
        в пункте 2:

        в строке 3 графы 4 цифру «70,6812» заменить цифрой «76,3586»;

        в строке 3 графы 10 цифру «1,6353» заменить цифрой «7,3127»;
        в  таблице 11:
        в пункте 2:

        в строке 2 графы 4 цифру «5,3009852» заменить цифрой «5,43210888»;

        в строке 1 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в пункте 2.3:

        в строке 2 графы 4 цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в строке 2 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «0,1»;
        в пункте 4:

        в строке 3 графы 4 цифру «5,468» заменить цифрой «10,921»;

        в строке 3 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «5,453»;
        в разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:

        во втором абзаце:

        сумму «183,0529919»  заменить суммой «198,38819188»;
        в третьем абзаце:

         сумму  «46,45472 » заменить суммой «49,20692»;
        в четвертом абзаце:

         сумму  «79,819017»  заменить суммой «92,029017»;
         в пятом абзаце:

         сумму «5,5414599»  заменить суммой «5,91445988»;

         в таблице  16:
         в пункте 1:

        в строке 1 графы 4  цифру «40,3121» заменить цифрой «44,4169»;

        в строке 1 графы 10  цифру «4,9387» заменить цифрой «9,0435»;

        в строке 2 графы 4  цифру «10,914» заменить цифрой «11,7397»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,8257»;
        в строке 3 графы 4  цифру «5,8255» заменить цифрой «9,1046»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «3,2791»;

        в пункте 1.1:

        в строке 1 графы 4  цифру «9,5759» заменить цифрой «10,96»;
        в строке 1 графы 10  цифру «0,6721» заменить цифрой «2,0562»;

        в строке 2 графы 4  цифру «2,422» заменить цифрой «2,6973»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,2753»;

        в строке 3 графы 4 цифру «1,73» заменить цифрой «2,8231»;

        в строке 3 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «1,0931»;

        в строке 4 графы 4 цифру «0,4209» заменить цифрой «0,4366»;

        в строке 4 графы 10 цифру «0,0361» заменить цифрой «0,0518»;
        в пункте 1.3:

        в строке 1 графы 4  цифру «15,2662» заменить цифрой «16,6187»;

        в строке 1 графы 10  цифру «2,6396» заменить цифрой «3,9921»;

        в строке 2 графы 4  цифру «4,08» заменить цифрой «4,3552»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,2752»;

        в строке 3 графы 4 цифру «1,7495» заменить цифрой «2,8425»;

        в строке 3 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «1,093»;

        в строке 4 графы 4 цифру «0,3935» заменить цифрой «0,3778»;

        в строке 4 графы 10 цифру «0,093» заменить цифрой «0,0773»;
        в пункте 1.6:

        в строке 1 графы 4  цифру «6,567» заменить цифрой «7,9352»;

        в строке 1 графы 10  цифру «1,627» заменить цифрой «2,9952»;

        в строке 2 графы 4  цифру «0,866» заменить цифрой «1,1412»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,2752»;

        в строке 3 графы 4 цифру «0,825» заменить цифрой «1,918»;

        в строке 3 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «1,093»;

        в пункте 2:

        в строке 1 графы 4  цифру «70,6812» заменить цифрой «76,3586»;

        в строке 1 графы 10  цифру «1,6353» заменить цифрой «7,3127»;

        в строке 2 графы 4  цифру «23,533» заменить цифрой «25,4595»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «1,9265»;

        в строке 3 графы 4  цифру «18,3637» заменить цифрой «22,1146»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «3,7509»;
        в пункте 2.6:

        в строке 1 графы 4  цифру «4,4282» заменить цифрой «5,5636»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,4141» заменить цифрой «1,5495»;

        в строке 2 графы 4  цифру «1,74» заменить цифрой «2,1253»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 3 графы 4  цифру «0,74» заменить цифрой «1,4901»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,7501»;
        в пункте 2.7:

        в строке 1 графы 4  цифру «4,03» заменить цифрой «5,1655»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,25» заменить цифрой «1,3855»;

        в строке 2 графы 4  цифру «1,70» заменить цифрой «2,0853»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 3 графы 4  цифру «0,73» заменить цифрой «1,4802»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,7502»;
        в пункте 2.8:

        в строке 1 графы 4  цифру «8,5294» заменить цифрой «9,6649»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,4162» заменить цифрой «1,5517»;

        в строке 2 графы 4  цифру «2,575» заменить цифрой «2,9603»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 3 графы 4  цифру «1,813» заменить цифрой «2,5632»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,7502»;
        в пункте 2.9:

        в строке 1 графы 4  цифру «14,440» заменить цифрой «15,5799»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,14» заменить цифрой «1,2755»;

        в строке 2 графы 4  цифру «5,2466» заменить цифрой «5,6319»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 3 графы 4  цифру «4,2953» заменить цифрой «5,0455»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,7502»;
        в пункте 2.12:

        в строке 1 графы 4  цифру «0,83» заменить цифрой «1,9655»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0,415» заменить цифрой «1,5505»;

        в строке 2 графы 4  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 2 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,3853»;

        в строке 3 графы 4  цифру «0» заменить цифрой «0,7502»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,7502»;
        в пункте 4:

        в строке 1 графы 4  цифру «5,33210888» заменить цифрой «5,43210888»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в строке 4 графы 4  цифру «0,58645988» заменить цифрой «0,68645988»;

        в строке 4 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;
        в пункте 4.3:

        в строке 1 графы 4  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в строке 4 графы 4  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;

        в строке 4 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,1»;
        в пункте 6:

        в строке 1 графы 4  цифру «5,468» заменить цифрой «10,921»;

        в строке 1 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «5,453»;

        в строке 3 графы 4  цифру «3,579» заменить цифрой «8,759»;

        в строке 3 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «5,180»;
        в строке 4 графы 4  цифру «0,473» заменить цифрой «0,746»;

        в строке 4 графы 10  цифру «0» заменить цифрой «0,273»;
        в пункте «Итого по всем мероприятиям»:

        в строке 1 графы 4  цифру «183,0529919» заменить цифрой «198,38819188»;

        в строке 1 графы 10 цифру «16,030213» заменить цифрой «31,365413»;

        в строке 2 графы 4  цифру «46,45472» заменить цифрой «49,20692»;

        в строке 2 графы 10 цифру «0» заменить цифрой «2,7522»;
        в  строке 3 графы 4  цифру «79,819017» заменить цифрой «92,029017»;

        в  строке 3 графы 10  цифру «8,983403» заменить цифрой «21,193403»;

        в строке 4 графы 4 цифру «5,5414599» заменить цифрой «5,91445988»;
        в строке 5 графы 10 цифру «0,3502» заменить цифрой «0,7532».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
           Глава муниципального района Кинельский                                   С.И. Колесник
Хрисанов 21010
Рассылается: прокуратура – 1 экз, орг.отдел. – 1  экз., Управление финансами – 1 экз.,        Управление сельского хозяйства – 1
    Согласовано:
    Руководитель управления финансами

    администрации муниципального района Кинельский                      Е.А. Борисова